
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PORTARIA Nº 01/2018 

 
 

 

A Superintendência de Educação a Distância – SEAD, no uso das suas atribuições, considerando o  
Regimento Interno da Universidade Federal da Bahia, RESOLVE: 

 
Designar os membros, sob a coordenação do primeiro, para compor a Comissão de Avaliação e 
Acompanhamento Pedagógico, referente ao Curso de Tecnologia em Segurança Pública, Justiça e 
Cidadania, conforme a relação abaixo: 

 
 

 

INTEGRANTE FUNÇÃO 

SAULO CARMO DE ANDRADE COORDENADOR 

VALÉRIA INÊS TANAJURA MEMBRO 

NÚBIA SALES PACHECO MEMBRO 

JOSÉ RENATO GOMES DE OLIVEIRA MEMBRO 

CAMYLA CARNEIRO DE ALCANTARA MEMBRO 

LUIZ HENRIQUE LEITE ALVAREZ MEMBRO 
 
 
 

Salvador, 15 de agosto de 2018.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Márcia Rangel  
Superintendente de Educação a Distância 


